香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Kazakhmys PLC
哈薩克銅業有限公司 *

（根據《一九八五年公司法》於英格蘭及威爾斯註冊成立，註冊編號05180783）
（股份代號：847）

暫停買賣

應哈薩克銅業有限公司（「本公司」）要求，本公司的股份將自二零一四年十月三十日（星
期四）下午一時正起於香港聯合交易所有限公司暫停買賣，以待本公司發佈截至二零一四
年九月三十日止第三季度的生產報告及中期管理報表，有關事宜構成內幕消息。

承董事會命
哈薩克銅業有限公司

公司秘書
Stephen Hodges

香港，二零一四年十月三十日

於本公告日期，董事會包括：S J N Heale†、O N Novachuk、E V Ogay、Lord Renwick of Clifton, KCMG†、C J Dines†、

C H E Watson†、M D Lynch-Bell†、L A Armstrong OBE†、V S Kim#。

†　獨立非執行董事
#　非執行董事

*　僅供識別